
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 30/03/2022 às 16:35:55 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 01009/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00004/2022
Data de Publicação: 07/01/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 25/01/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Valor Estimado: R$ 1.553.333,33
Valor: R$ 1.486.000,00
Fontes de Recursos: Transferência do FUNDEB (magistério) (102), Recursos Ordinários (91), Receita de Impostos
e de Transferência de Impostos - Educação (92).
Objeto: Aquisição de 4 (quatro) veículos, tipo van, para atender as necessidades do município de São José de
Piranhas - PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 48
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 1.486.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): UNIDAS VEICULOS E SERVIÇOS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 02.323.033/0001-06
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim eb090537647c83fd57b7a79ba4339a61

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim b087bdc246ae0e929c922393a538ca2a

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim 6c0435721d1acd0528bf0a7be042563b

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 33cd94cb1ea08411eaff1bc3d7a7e391

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim c7c2a2ce84d0432736308e2874008817

[PDF] Justificativa da contratação Sim b7d4e306abd7b934965630e8ea0147ff

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 0ca0c430693cdb086ba658e325e1fb9a

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 0b775caf48f1e2651a386aa6968dbf7d

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 8f0448e5ff6aadbc3e2a6aec33228eb3

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim c9f7600ab813a6e56202cdfc2abb164f

[PDF] Previsão Orçamentária Sim bb97449878b1d187f6874da6ee2c57ce

[PDF] Publicidade do certame Sim bc31557a27120467a5ade83af7bc11d0

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim f3952bdd4fdbe74b2f09c6ac1e6bb072

Impresso por convidado em 26/06/2023 22:01. Validação: 1EFC.ACCB.994E.C7C6.DAAF.7A3A.28F0.F88F. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 01009/22. Data: 30/03/2022 16:35. Responsável: tramita.

88

88



AutenticaçãoInformado?Documento

Proposta 1 - Proposta e Anexos - UNIDAS VEICULOS E SERVIÇOS
LTDA

Sim 1c34412b820aeed15a67aaae232cbb43

João Pessoa, 30 de Março de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 22:01. Validação: 1EFC.ACCB.994E.C7C6.DAAF.7A3A.28F0.F88F. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 01009/22. Data: 30/03/2022 16:35. Responsável: tramita.

89

89


